FICHE TECHNIQUE
TECHNICAL DATA SHEET
TECHNISCHES DATENBLATT
S.A.S. au capital de 800 000 € - Siret 394 096 473 00035 - R.C. Strasbourg - APE 4669B - Lieu de Juridiction Strasbourg
CS 60023 - 114 a, rue Principale - 67240 GRIES
Tél. 03.88.72.42.41 - Fax. 03.88.72.17.15
E-mail : alsafi x@alsafi x.com
contact :
technique@alsafi x.com
Fiche technique / technical data sheet / technisches datenblatt  n°060103
Vis à bois VDF
Vis à bois double $ let tête large
Large double threaeded countersunk wood screw
Senkholzschraube mit breiem kopf Doppelt gefädelt
DESSIN TECHNIQUE/TECHNICAL DRAWING
 TECHNISCHE ZEICHNUNG
CODE PRODUIT Tête/Head/Kopf Ø (mm) EPAISSEUR L’ISOLANT / INSULATION THICKNESS / DÄMMSTÄRKE
A B C D
VDF80225 Vis double $ let 8,0 x 225 galva+ 20 < 80
VDF80235 Vis double $ let 8,0 x 235 galva+ 20  80
VDF80255 Vis double $ let 8,0 x 255 galva+ 20 100
VDF80275 Vis double $ let 8,0 x 275 galva+ 20 120
VDF80302 Vis double $ let 8,0 x 302 galva+ 20 140
VDF80335 Vis double $ let 8,0 x 335 galva+ 20 160 / 180
VDF80397 Vis double $ let 8,0 x 397 galva+ 20 200 / 220 / 240
VDF80435 Vis double $ let 8,0 x 435 galva+ 20 260/280
A CODE CODE CODE
B PRODUIT PRODUCT PRODUKT
C Diamètre de la tête Head diameter Kopfdurchmesser
D Epaisseur à fi xer max Maximum thickness to fi x Maximale Dicke zu beheben